
UCHWAŁA NR XLIII/294/2013
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Ustronie Morskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594) Rada Gminy Ustronie Morskie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 94/23 
w miejscowości Ustronie Morskie nazwę ulicy „Morska”. 

2. Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 3D9ECE5D-6E98-4965-9621-B29ED95D7BC8. Podpisany Strona 1



Id: 3D9ECE5D-6E98-4965-9621-B29ED95D7BC8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy „Morskiej” dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji

gruntów numerem 94/23 położonej w Ustroniu Morskim wystąpili właściciele nieruchomości.

Przedmiotowa działka stanowiąca drogę dojazdową do poszczególnych posesji należy

do współwłaścicieli, którzy wyrazili pisemną zgodę poprzez złożenie wniosku.

Id: 3D9ECE5D-6E98-4965-9621-B29ED95D7BC8. Podpisany Strona 3




